
 
 
 
 
 
 

ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 
 

 

 Н А К А З  
 

29.05.2017                смт. Широке                                № 257 

 

Про підсумки районних змагань 

з початкового технічного  

моделювання  

 

 Відповідно до наказу відділу освіти № 127 від 20.013.2017 року «Про 

затвердження Плану проведення районних масових заходів з технічної творчості 

на ІІ півріччя 2016-2017 навчального року», плану масових заходів районного 

Будинку дитячої творчості та з метою підвищення ролі початкового технічного 

моделювання в системі безперервної освіти, засвоєння учнями початкових 

технічних знань, набуття досвіду власної творчої діяльності, розвитку 

конструкторських здібностей, впровадження в практику ефективних форм роботи 

з учнівською молоддю в позаурочний час були проведені районні змагання 

молодших школярів з початково-технічного моделювання.  

 Змагання проводилися 23 травня 2017 року на базі районного Будинку 

дитячої творчості. 12 учнів з 5 шкіл району змагалися в чотирьох конкурсних 

програмах: виготовлення літаючої моделі, виготовлення об’ємної фігури, 

теоретичний залік та міні змагання з запуску авіамоделі.  

На підставі підсумкового протоколу журі районних змагань, 

  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати переможцями районних змагань, згідно протоколу, що 

додається:  

І місце – команда Степівської СЗШ /керівник команди Сьомак Г.Д./; 

ІІ місце – команда Широківської СЗШ № 2/керівник команди Алхімов О.М./;  

ІІІ місце – команда Шестірнянської СЗШ /керівник команди Перга С.М./. 

2.     Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста РМК 

Демченко К.С. 

 

 

 В. о. начальника відділу освіти     Т. М. УСТИМЕНКО 


